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فریده خسروی  بیش از یک مــاه اســت که ناقوس جنگ را 
دشمنان جنایتکار و تروریست ایران با شهادت قائد امت، امام 
سیدعلی خامنه‌ای)رضوان الله تعالی علیه( نواخته‌اند؛ جنگی 
که موجب شد مردم مبعوث شوند و با بیداری و هوشیاری خود 
جانی دوباره بر پیکره انقلاب 47 ساله اسلامی ایران بدمند. این 
هوشیاری و بیداری مردم با وجود آغاز سال جدید شمسی و 
تعطیلات نــوروز نیز به حاشیه نرفت و به یک روال همیشگی 

زندگی مردم تبدیل شده است.
در تعطیلات نــــوروزی، مـــردم وطــن‌دوســت خــراســان بـــزرگ و 
مشهدالرضا)ع( نیز مانند همه مردم بزرگ ایران عزیز، در کنار 
میزبانی از میهمانانی که خانه و کاشانه‌شان از جنگ آسیب 
دیده بود و به  شهر امام مهربانی‌ها پناه آورده بودند، به فرمان رهبر 
معظم انقلاب، آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای و سایر فرماندهان 
و مسئولان کشور لبیک گفتند و هر شب حضور فعالشان در 
خیابان‌ها را مانند شب‌های اسفند سال گذشته حفظ کردند تا 
ستون پنجم دشمن نتواند آشوب و ناامنی در شهرها ایجاد کند.
شور و شعور مردم فقط به شب‌ها خلاصه نمی‌شد و هر زمان که 
خبر تشییع شهیدی اعلام می‌شد، مهدیه مشهد محل قرارگاه 
عاشقی مــردم مشهد تا بهشت هشتم بــود. حافظه تاریخی 
مشهدی‌ها و همه ایرانی‌ها همیشه در آخرین روزهای هر سال 
با آماده کردن هفت‌سین گره خورده؛ اما جنگ و تجاوز دشمن 
حتی این معادلات سنت مهم ایرانی را تغییر داد و مردم مشهد 
در 29 اسفند پیکر مطهر شهدای مظلوم ناوچه دنــا »جــواد 
بهبودی«، »ابوالفضل حسینایی خــزان« و »مسعود ظریف 
آسان« را  تشییع کردند و یاد شهیدان مفقود‌الاثر ناو جماران و 
ناوچه دنا شهیدان جواد صادقی، همایون روح‌افزا و رضا رک جان 
را که گفته می‌شود از فرزندان بهزیستی مشهد بوده و حالا هم 
جاویدالأثر شده، گرامی داشتند و پیکر مطهر شهید عطاءالله 
صادقی، محافظ شهید علی لاریجانی را نیز تا بهشت هشتم 

بدرقه کردند.
شاید روز سوم فروردین را بتوان متفاوت‌ترین روز مشهدی‌ها در 
تعطیلات نوروز دانست که در این روز نه تنها پیکر وزیر اطلاعات، 
شهید حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب و همسرش 
سیده فاطمه حکیم و دخترش سیده زهرا خطیب و شهید امیر 
علیزاده از شهدای هوافضای سپاه را تشییع و تدفین کردند؛ 
بلکه خبر شهادت دکتر سعید شمقدری، دانشیار و معاون 
پژوهشی دانشکده مهندسی برق دانشگاه علم و صنعت ایران  
و یکی از نخبگان علمی و حوزه صنعت دفاعی کشور و دو فرزند 
او را شنیدند و در آخرین روز تعطیلات، پیکر پاک فرزندان دیار 
خورشید، شهیدان داوود عمرانی شهید شده در تهران، رضا 
روزگرد از شهیدان منطقه زاهدان و محسن نجفی؛ افسر همیشه 
همراه شهید سپهبد پاسدار محمد پاکپور؛ فرمانده کل سپاه را 

تشییع کردند. 
در تعطیلات نـــوروز، مـــردم  شهرستان‌های خــراســان رضــوی 
هــم پابه‌پای شهرهای دیگر کشور شــب و روز نشناختند و 
همواره صحنه‌های حماسه‌ساز و غرورآفرینی از حضور در 
خیابان‌ها را خلق کردند و با بغضی خفته در گلو روی دستان 
خود، شهیدانشان را تا بهشت بدرقه کردند. مردم در جغتای 
میزبان پیکر فرزند خود شهید سروان »سعید کیوانلو« بودند، 
در تربت‌حیدریه نیز پیکر مطهر شهید ناوچه دنا »محمدامین 
احمدحاجی« بر دستان مردم شهیدپرور تربت‌حیدریه تشییع و 
تا خانه ابدی‌‌اش در بهشت عسکری بدرقه شد و در نهم فروردین 
در شهرستان زبرخان، شهید نگار میردوست سی ساله، متأهل 
و مادر یک فرزند هشت ماهه که در حمله دشمنان به شهرک 
صنعتی خیام به شهادت رسید، در خانه ابدی‌اش آرام گرفت و 
شهید علی‌اکبر خوافی سی‌و نه ساله، متأهل و دارای یک دختر 
هفت ماهه در حمله به شهرک صنعتی خیام زبرخان طعم 
شهادت را چشید و پیکر مطهر این شهید پس از تشییع در گلزار 

روستای »سالاری« زادگاه وی به خاک سپرده شد.
در همین مدت در کنار حماسه‌آفرینی‌های مردم به ویژه زنان و راه 
افتادن پویش‌هایی برای تهیه پرچم و سیاه‌پوشی شهر با چادر 
مشکی، اصناف مختلف نیز پای کار انقلاب آمدند. در روستای 
فرخد کشاورزان با تراکتورهای خود کاروانی را راه انداختند و با 
رهبر معظم انقلاب، آیــت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای بیعت 
کردند. کامیون‌داران در ملک‌آباد نیز در اقدامی خودجوش در 
۱۲ فروردین‌ با برگزاری رژه‌ خودرویی از میدان اصلی این شهر به 
سمت مشهد با حضور بیش از ۵۰ کامیون و ۵۰ خودرو سواری 
از تجدید بیعت خود با آرمان‌های انقلاب اسلامی و رهبر معظم 
انقلاب خبر دادند. جمعی از مردم و دانشجویان مشهدی در 
پاسخ به تهدیدهای ترامپ و حمایت از کارکنان نیروگاه‌ها که در 
این شرایط سخت از خدمت‌رسانی به هموطنان خود دست 

نکشیده‌اند و خاری در چشم دشمن شده‌اند، با تجمع مقابل 
نیروگاه حرارتی مشهد )مجتمع شهید عباسپور( حمایت خود را 
از کارکنان و تلاش آن‌ها در خدمت‌رسانی و حفظ زیرساخت‌های 

تولید برق کشور اعلام کردند.
اقشار مختلف افغانستانی‌های مقیم مشهد هم از ابتدای جنگ 
رمضان با برگزاری مراسم‌های مختلف پای کار انقلاب بودند و 
خون شریکی خود را که سال‌هاست در عمل ثابت کرده‌اند،  این 
روزها با کفن‌پوشی و کلام و شعار بیان کردند و حتی مردم شهر 
هرات افغانستان ضمن همدردی با ملت ایــران و محکومیت 
تجاوز دشمن آمریکایی-صهیونیستی به کشورمان، حدود 
۲۳۰ هزار یورو کمک نقدی برای اهدا به مردم ایران را جمع‌آوری 
کردند که این مبلغ در اختیار سرکنسولگری کشورمان قرار گرفت 
و گفته می‌شود جمع‌آوری کمک‌ها در این استان همچنان ادامه 
دارد و مردم مشهد هم در این شب‌ها در کنار حفظ خیابان، 
کمک‌های خود را برای مناطق جنگ‌زده از جمله میناب به دست 
سازمان‌های مربوط رساندند تا به اندازه خودشان دردی از آلام 

هموطنان خود را کم کنند.

تاریخ از مردم ایران درس می‌گیرد■
در کنار حضور حماسه‌آفرین مـــردم در خیابان‌ها، حرکت 
کــاروان‌هــای خودرویی، پای کار آمــدن همه مساجد از ابتدای 
جنگ، موکب‌ها از جمله موکب رسانه‌ای مؤسسه فرهنگی 
قدس در ابتدای بولوار سجاد مشهد  فعالیت خود را آغاز کرد تا 
هم محفلی برای حضور خانواده شهدا، شخصیت‌ها و هنرمندان 
همراه مردم از جمله آیت‌الله احمد مروی؛ تولیت آستان قدس 
رضــوی، سید کاظم احــمــدزاده؛ مجری باسابقه صدا و سیما، 
حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی دانشمند، حــاج صادق 
آهنگران؛ مداح مطرح انقلاب، مهدی بهاری؛ خواننده اشعار 
ملی میهنی، امیر اطهر سهیلی؛ کارگردان و مستندساز و خانواده 
شهدای مدرسه شجره طیبه میناب باشد و هم  با دادن چای و 

غذایی سبک و مقوی،  نفس مردم در خیابان‌ها را گرم کند. 
در شامگاه بارانی هفتم فروردین، آیت‌الله احمد مروی؛ تولیت 
آستان قدس رضوی ضمن بازدید از کارگاه تولید پرچم و اقلام 
تبلیغاتی مؤسسه فرهنگی قــدس، در تجمع مردمی موکب 

رسانه‌ای قدس حضور یافت.
وی پس از شنیدن صحبت‌های مردمی اظهار کرد: مردم در دوران 
جنگ صفحات بسیار مهمی را در تاریخ اسلام و ایران ثبت کردند 
و این حرکت‌ها صدها سال در تاریخ می‌ماند و گاندی‌هایی برای 

آزادی ملتشان از این حرکت‌ها درس می‌گیرند.
از دیگر میهمانان موکب رســانــه‌ای قــدس، حجت‌الاسلام و 
المسلمین مهدی دانشمند؛ خطیب و سخنران مطرح کشوری 
بود. وی در بخشی از سخنان تبیینی خود در جمع مردم تشریح 
کرد: ما ملت امام حسینیم، ما ملت شهادتیم. ایرانی یعنی فدایی 
ابا عبد الله)ع(، ایرانی یعنی کسی که شعار و شعورش یک کلمه 

است؛ هیهات من الذله.
حاج صادق آهنگران که صدایش یادآور رشادت‌های رزمندگان 
اسلام و مبارزه با دشمنان در هشت سال دفاع مقدس است، در 
اجرایی زنده و خیابانی با همراهی مهدی بهاری، خواننده اشعار 
ملی میهنی آهنگ معروف »کربلا منتظر ماست بیا تا برویم« را 
همزمان با شامگاه 12فروردین و روز جمهوری اسلامی در موکب 
رسانه‌ای قدس برای مردم بازخوانی کرد و گفت: شوری که در حال 
حاضر میان مردم وجود دارد، بسیار بیشتر از هشت سال دفاع 
مقدس است و در آن زمان ما نداشتیم که خداوند مردم را برای 

بیشتر از یک ماه در خیابان‌ها و کوچه‌ها مبعوث کند.

آرزوهایی که در میناب پرپر شدند■
میهمانان ویژه موکب رسانه‌ای قدس، خانواده شهدای مدرسه 
شجره طیبه میناب در شامگاه سیزدهم فــروردیــن بودند که 

روایت‌هایشان دل هر شخصی را به درد می‌آورد.
پدر شهید زینب مکی‌زاده یکی از این میهمانان بود. او در جمع 
مردم با در دست داشتن پیراهن پاره و سوخته دخترش اظهار 
کرد: این لباس فرم مدرسه دختر شهید من، زینب است. لعنت 
به آن منافق وطن‌فروشی که به دنبال آزادی می‌گشت، به چه 
قیمت؟ به قیمت پرپر شدن عزیزان ما که زیر آن آوار اربــاً اربا 
شدند؟ این ثمره خیانت آن منافق و خائن داخلی است. ترامپ 
قمارباز و نتانیاهوی خون‌آشام و ایادی آن‌ها در کشورهای خلیج 
فارس به ویژه آل‌سعود خائن ببینند که مردم ولایتمدار ایران 
چگونه ایستاده‌اند و میدان را خالی نمی‌کنند؛ چرا که اینجا ایران 

و مهد دلیران است.
او ادامه داد: زینب من ۹ سال و ۴ ماه بیشتر نداشت و تازه به 
سن تکلیف رسیده و روزه اولی بود. امسال نخستین سالی بود 

که سفره افطار و سحر در خانه ما با حضور دخترم صفای ویژه‌ای 
گرفته بود تا آن روزی که خبر شهادت او به من و مادرش رسید. 
زینب من حال و هوای بچگانه و دخترانه‌اش را داشت و هزاران 
آرزویی که با خودش به آن دنیا برد. گوشه‌های لباس دخترم بر اثر 
بمبی که به مدرسه خورده بود، سوخته است؛ یعنی زینب من و 
بیش از ۱۰۰ کودک دیگر در مدرسه شجره طیبه میناب بر اثر این 

بمب سوختند و پرپر شدند.
مکی‌زاده متذکر شد: دشمن سنگری را زد که محل تعلیم و 
تربیت امثال من و شمایی بود که با خون شهدای هشت سال 
دفاع مقدس، آرمان‌های این انقلاب را به دست گرفتیم و تا اینجا 
آن را رساندیم. این گل‌های پرپر شده هم قرار بود سکانداران 
آینده این نظام شوند و نگذارند هیچ اجنبی وارد کشور شود و بر 

ما حکومت کند.
او با اشــاره به اینکه نخستین و آخرین حربه دشمن در طول 
تاریخ، نسل‌کشی و کودک‌کشی بوده، خاطرنشان کرد: مدرسه 
ابتدایی دخترانه شجره طیبه و مدرسه پسرانه رهپویان خلیج 
فارس در میناب در دو طبقه مجزا قرار داشت و در گوشه‌ای از 
این ساختمان نیز مهدکودک ساخته شده بود. عزیزانی که این 
شایعه را شنیدید که در کنار این مدرسه منطقه نظامی وجود 
داشته، بدانید که ۲۰ سال پیش در این منطقه لجستیک نظامی 
وجود داشت؛ اما اکنون هیچ‌گونه مهمات نظامی در این منطقه 
نبود. بخشی از این سوله‌ها که در گذشته نظامی بود، چند سالی 
است که محل برگزاری نمایشگاه‌های فصلی و سالیانه همچون 
نمایشگاه بهاره شده، یک بخش از آن کارواشی است که توسط 
جوانان برای امرار معاش ساخته شده، بخش‌های دیگر آنجا نیز 
فروشگاه موادغذایی، کافی‌شاپ و فروشگاه محصولات فرهنگی 

است. کجای این مجموعه پایگاه نظامی بود؟

حضور مثمر و همیشگی در کف خیابان، ادامه راه شهداست■
خواهر شهید فرشته سنگرزاده از معلمان شهید میناب نیز 
در موکب رسانه‌ای گفت: وقتی پیکر شهدا را می‌خواستند به 
سردخانه منتقل کنند، من در بیمارستان به دنبال خواهر شهیدم 
می‌گشتم و بی‌صدا گریه مــی‌کــردم. خیلی از مادرها بی‌تابی 
می‌کردند و جیغ می‌کشیدند. آن‌ها را آرام می‌کردم و هر شهیدی 
را که می‌آوردند، التماس می‌کردم که نگاه کنم شاید پیکر خواهرم 
باشد؛ اما نبود و ناامید شده بودم. گوشه‌ای نشستم و دیگر رمقی 
نداشتم. به یکی از دوستان گفتم شما فرشته را می‌شناسی. لطفاً 

هر کس آمد نگاه کن و اگر فرشته بود، به من خبر بده.
او ادامـــه داد: یکی از بـــرادران آمــد و به من گفت چند نفر از 
بسیجی‌ها را بیاور تا پیکر شهدا را به سردخانه منتقل کنیم؛ چرا 
که بیمارستان دیگر جا ندارد. به چند نفر از عزیزان گفتم بیایند. 
یکی از آن‌ها به دنبال خواهرزاده‌اش می‌گشت. او گفت می‌شود 
من هم با شما بیایم؟ پاسخ دادم بیا تا با هم گمشده‌مان را پیدا 
کنیم. وقتی به آنجا رفتیم، آقایی که جلو درب سردخانه ایستاده 
بــود، گفت: خانم‌هایی که دل و جرئت و تحمل دارنــد، داخل 
بیایند تا صورت‌های متلاشی شده و غرق به خون را پاک کنند تا 
برای شناسایی عکس بگیریم. فوری وارد سردخانه شدم و بسته 
پنبه را برداشتم بدون اینکه به آن آقا بگویم که می‌توانم یا نه، کار 

را شروع کردم.
سنگرزاده در تشریح مصائبی که دیده بود، عنوان کرد: کاور اول 
و دوم را که باز کردند، گفتند پسربچه و دختر بچه است. متوجه 
شدم فرشته من در این کاورها نیست. به دوازدهمین پیکر که 
رسیدم، دیگر تحمل ماندن در آنجا برایم سخت بود. در همان 
وضعیت از حضرت زینب)س( خواستم به من توانی بدهد تا 
بتوانم فرشته را پیدا کنم. به خواهر شهیدم متوسل شدم و او 
را قسم دادم به امام رضا)ع( که نشانی از خودش به من بدهد. 
کاور دوازدهم را که باز کردم، دیدم دست راستش روی سینه‌اش 
است. گفتم خواهر جان به چه کسی سلام می‌دهی؟ صورتش 
را که دیدم، گفتم دست به این صورت نزنید. این خواهرم، فرشته 
سنگرزاده است. پس از آن هر شهیدی را که کارهایش را انجام 
می‌دادم، می‌رفتم بالای سر خواهرم. فقط از خدا می‌خواستم به 
من صبر و تحمل بدهد تا آنجا بی‌تابی نکنم. حدود ۵۶ شهید را 
به سردخانه آوردند و آنجا پر شد. بیرون که رفتم، گفتند بیایید 
سردخانه بعدی، ۲۰ شهید دیگر را آورده‌اند. کارهای آن‌ها را انجام 
دادم و گفتم تمام شد. گفتند نه هنوز دارند شهید می‌آورند و من 

دیگر نتوانستم ادامه بدهم. 
وی در پایان یادآور شد: اگر می‌خواهیم به شهدا وصل شویم، 
باید حضور مثمر و همیشگی را در کف خیابان داشته باشیم 
و همه این‌ها ما را به ظهور حضرت حجت)عج( که هدف نهایی 
ماست، می‌رساند و ان‌شاءالله تا ظهور آن حضرت زنده باشیم 

و آن روز را ببینیم.

موکب رسانه‌ای قدس علاوه بر میزبانی از مردم، پذیرای حضوری شخصیت‌ها، هنرمندان و خانواده شهدای جنگ اخیر است

ما هر شب توی خیابون پشت بــرادران سپاهی و ■ خیابان ایران
ارتشمون هستیم. گفتم اینجام نظرمو بگم. ممنونم 
از شما. خداقوت سپاه، ارتش، بسیج و ملت ایران♥

وطن‌فروش عجب واژه کثیف و سنگینی هست. ■ 
هرچه بیشتر تکرارش میکنی، سنگین‌تر میشه. 
اون عوضی‌های وطن‌فروش توی همون مجمع رخنه 
کردن توی مجلس همه جاهایی که سرانمون هستن، 
چرا شناسایی نمیکنن تا این همه عزیز از دست 
ندیم؟�� چطور سران بزرگمون پی نبردن اینا چه 
کسانی هستن؟ جاسوسانی که برای نمایش و فیلم، 
پیام تسلیت برای شهادت عزیزانمون و سرانمون 
میفرستن و بــا مــردم ابـــراز هــمــدردی میکنن. این 

غیرقابل درک و تحمل هست.��
اونایی که منتظر بودن عمو ترامپ موشک بزنه و ■ 

الان خوشحالن و میگن ترامپ میدونه کجارو بزنه و 
نقطه‌زنه، الان ذخایر استراتژیک کشور رو که نابوده 
کرده، به مردم آسیب نمیرسه؟ نیروگاه‌ها رو که بزنه، 
فقط برق سپاه و بسیج و آخوندها قطع میشه؟ برق 

بقیه و برق بیمارستان‌ها نمیره؟ ��
سلام، وقت به خیر، من میگم برادرای سپاهی‌مون ■ 

خسته نباشید خداقوت، به فکر خانم‌های خانه‌دار 
در منزل هم باشین. لااقل لاشه پهپاد و پرنده‌هاشونو 
بــدن بــه ماها تــا خــاک‌انــداز درســت کنیم کــه وقتی 
فلسطین از اشغال دراومــد، نیاز دارن ساختمونای 
خراب شده‌شونو جمع‌آوری و پاک‌سازی کنیم. خاک 
بر سری ترامپم روی همون حلب‌های خاک‌انداز حک 
میکنیم تا نشان استاندارد باشه برای خاک‌اندازها. 
ترامپ که گفته ملت ایران هدیه بهش دادن، منم 
هــدیــه‌ام خــاک‌انــدازه از جنس لاشــه پرنده‌هاش با 

نشان خاک بر سری ترامپ.
سلام و خسته نباشید، اگر در برخی از اخبار که در ■ 

مورد اسرائیل منتشر میشود، کمی تأمل بیشتری 
صورت بگیرد، خیلی بهتر است. چطور موشکی به 
اون عظمت بخورد به منطقه‌ای و فقط مصدوم داشته 
ــغ از یــک کشته؟  ــم تـــا200 نفر؟ یعنی دری باشد اون
اسرائیلی‌ها خبر رو خیلی نخ‌نما سانسور میکنند. 
عجب موشک دلرحمی بوده که فقط نهایتاً مصدوم 
به جا گذاشته و هیچ کشته‌ای در اسرائیل نیست.��

ترامپ کله زرد از تو باید جای حیوون خونگی توی ■ 
آمریکا استفاده میکردن نه ریاست جمهوری که 

نمیدونه داره چیکار میکنه.
ای تــرامــپ مــلــعــون، مــن یــک شــهــرونــد ایــرانــی ■ 

هستم و تا آخرین قطره خونم در کنار رهبر عزیزم 
حضرت آیــت الله سید مجتبی خــامــنــه‌ای دامــت 
برکاته و خانواده ۸۰ میلیونی ایرانی ایستاده‌ام. من 
چندین دوره دیــده‌ام تا گــردن متجاوزانی مثل تو و 
اون ابلیس‌زاده نتانیاهو را بشکونم. بدان و آگاه باش 
دلاورمردان و زنان این سرزمین کهن و ماندگار آرزوی 
مرگ تو را دارند. با آرزوی رسیدن خبر مرگ ترامپ و 

نتانیاهو، الله‌اکبر خامنه‌ای رهبر.
سلام بر رزمندگان اسلام، در پناه امام زمان)عج( ■ 

از شما خواهش میکنیم انتقام رهبرمون، انتقام 
مدافعان خاک و مردم بی‌گناه و بچه‌های مظلوم را 
بگیرید. دشمن را پشیمان کنید از اینکه به ایران 
ــرده. بــراتــون آرزوی سلامتی و موفقیت  حمله کـ

میکنیم. به امید پیروزی حق علیه باطل.
دلاورمردان سپاه و هوافضا و ارتش جمهوری اسلامی ■ 

ازتون خواهش میکنیم خائنین منطقه رو که با نیروهای 
آمریکایی و اسرائیلی همکاری میکنن، به ۱۰۰ سال عقب 
برگردونین تا به شترچرانی مشغول بشن. برای اون‌ها 
حیف است که زیر چتر اسلام هر کاری میخوان بکنن و 

دوست و دشمنشان رو نشناسند.
ــام رهــبــر عـــزیـــزم، وقــتــی خــبــر شــهــادت پــدر ■  سـ

بــزرگــوارتــونــو شنیدیم، خیلی شکستیم. دنــیــا بر 
سرمان خراب شد تا اینکه با شنیدن تأیید رهبری 
شما و دیدن عکستون جانی دوباره گرفتیم و امیدوار 
شدیم. خواهش میکنیم مواظب خودتان باشید. ما 

شما رو به امام زمان)عج( می‌سپاریم تا نگهدارتان 
باشد. به امید پیروزی، جانم فدای رهبرم و ایران.

ترامپ دروغگوی بی‌صفت اگر پیروزی، چرا ناله ■ 
میکنی تا مذاکره کنیم؟ بدبخت از روزی که تنگه 
هرمز رو بستن، توی گل گیر کردی. مردمت پشتتو 

خالی کردن و دیگه قبولت ندارن.
از رهبر عزیز و گرانقدرمون خواهشمندیم عاجزانه ■ 

خواهشمندیم خیلی مراقب خودشون باشن. از 
مسئولین مــورد اعتماد ایشان هم خواهشمندیم 
مــراقــب رهــبــر عظیم‌الشأن و عالیقدرمون باشن 
در مراقبت کــامــل. کــاش رهــبــر فــرزانــه‌مــون هــم در 
ــودن. ��خواهش  پناهگاه بــودن و الان کنارمون ب
میکنم صدای ما رو به گوش رهبر برسونین. نه تنها 
ایران؛ بلکه مسلمانان جهان بهشون احتیاج دارن. 
��خداوند عزوجل در پناه امن خودش نگاه دارد 

ایشان را.��♥
ســـام، مــن از جنگ تحمیلی اول چــیــزی یــادم ■ 

نمیاد؛ ولی به هر کدام از اطرافیانم که استرس جنگ 
را داره، میگم هشت سال دست خالی جنگیدیم 
و یک وجــب از خاکمون رو نــدادیــم. الان نیروهای 
ــم که ابــرقــدرت جهان شدن.  مسلح قدرتمند داری
خیالمون راحته. به نیروهامون میگم ان‌شاءالله خدا 
به خودتون و خانواده‌تون عمر با عزت عنایت کند و 
همیشه سالم و سلامت باشین تا ما هم سلامت 

بمونیم تا ایران سلامت بمونه.��
بــا عــرض ســام و ادب، طــاعــات و عــبــادات قبول ■ 

درگاه حق. ��در تربت‌حیدریه از ۱۰ اسفند مدارس 
تعطیل شده است. الان برای سرویس مدارس میگن 
باید پول بدین. این چه وضعشه آخه؟ بیشتر از یک 
ماهه سرویس‌ها بچه‌ها رو نبردن و حالا میگن پول 
بدین. تو رو خدا پیگیری کنید تا این مشکل ما با 

اون‌ها حل بشه. ممنونم. 
سلام، وقت به خیر، خواستم این موضوع رو در ■ 

کانال مطرح کنم. سود سهام عدالت برای کسانی که 
بانک سپه بودن، واریز نشده. مسئولین رسیدگی 
کنن. درسته سود سهام مبلغ ناچیزیه؛ اما خیلی‌ها 
توی این شرایط به همین مبلغ ناچیز احتیاج دارن. 
مــورد دوم اون‌هایی که آمــار میدن به اون ور آبی‌ها 
و مخفیگاه‌ها رو لو میدن، یه ســؤال دارم ازشــون. 
شما کشورتون، وطنتون ایران رو به چی فروختید؟ 

#مرگ_بر_وطن_فروش_خائن
میگن کالا زیاده. نگران نباشید؛ اما کسی هست ■ 

بگه آیا کار هست؟ درآمد هست؟ پول هست؟ کالا 
رو که رایگان نمیدن. ما از کجا باید پــول بیاریم با 
وجود اینکه قیمت کالاها از زمان واریز کالابرگ چند 
برابر شده؟ والا کسی نیست نظارت کنه. میدونیم 
کالا زیاده، طلا هم زیاده، ماشین لوکس هم زیاده. 
ایــن نشد دلــیــل درســـت. مـــردم بــایــد قـــدرت خرید 

داشته باشن یا نه؟
ســـام، خــوبــیــن؟ نــظــارتــی بــر قیمت‌ها نیست و ■ 

همین‌جوری داره میره بالا.
سلام، سامانه بام بانک ملی که دچار اختلال بوده ■ 

و بــاز نمیکرد، حــالا که قسط‌هامون عقب افتاده، 
آمده جریمه برامون زده. لطفاً به گوش مسئولین 
برسونید تا فکری به حال جریمه‌ها بکنند. مقصر 
ما که نبودیم. سیستم خودشون مشکل داشته. 
سایت ثبت شکایات بانک مرکزی هم باز نمیشه که 

ثبت شکایت کنیم.
ان‌شــــاءالله بــعــد از جــنــگ، بــعــد از پــیــروزی‌مــون ■ 

درستکارترین فرزندان پرورش یافته رهبر شهیدمون 
اداره مملکت رو به دست میگیرن و همین طورکه در 
جنگ برنامه‌های عالی و بی‌نقص نظامی داشتن، 
مملکت رو هم میچرخونن و مــردم رو از این گرانی 
و تـــورم نــجــات مــیــدن. مـــردم پشتیبانی و بـــرادری 
خودشون رو نشون دادن. حالا نوبت دولت درستکار 
هست که جواب این همه سختی و مشقت مردم رو 

بدن و مشکلات رو حل و فصل کنن.

پیام مردم
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اعزام ۱۳ گروه جهادی استان به مناطق درگیر جنگ
مسئول ســازمــان بسیج سازندگی سپاه حضرت 
جــوادالائــمــه)ع( خــراســان ‌شمالی گفت: ۱۳ گــروه 
جهادی در تخصص‌های مختلف بــرای کمک به 
مــردم آسیب‌دیده در مناطق جنگی کشور اعــزام 

شدند.
سرهنگ پاسدار سیدجعفر سبزه روز جمعه در 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار کــرد: این گروه‌ها در قالب 
۵۵ نفر با تخصص‌های مختلف در مناطق جنگی 

حضور یافته‌اند. آن‌ها در بخش‌های امداد و نجات، 
عمرانی، فرهنگی و رسانه، تأسیسات، فنی، بنایی، 
شیشه‌بری، آواربرداری و سایر حوزه‌ها ساماندهی 

شده‌اند.
وی بر کمک و مشارکت مردم نوعدوست و مؤمن 
استان نیز برای بازسازی مناطق جنگی تأکید کرد 
ــزود: تاکنون نیکوکاران اســتــان بــرای ایــن امر  و افـ

۲۷میلیارد ریال کمک کرده‌اند.

خراسان شمالی

امدادرسانی هلال‌احمر به بیش از 200 نفر در 27 حادثه
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خــراســان جنوبی 
روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کــرد: در 48 
ساعت گذشته 27 حادثه در نقاط مختلف استان 
به وقوع پیوست که امدادگران هلال‌احمر با حضور 
به‌موقع در صحنه، به 21 خانوار و بیش از 200 نفر از 

حادثه‌دیدگان خدمت‌رسانی کردند.
ــزود: از مــجــمــوع حـــوادث  ــ ــاوســی افـ محمدعلی ک
ثبت‌شده در این مــدت، 14 مــورد مربوط به سیل و 

آبگرفتگی، هفت مــورد حــوادث ترافیکی، دو مورد 
تجمعات انبوه، یک مورد حمله نظامی، یک مورد 
فوریت پزشکی و دو مورد حادثه کوهستان بوده و در 
این عملیات‌ها 71 تیم عملیاتی متشکل از 264 نیرو 
و 45 دستگاه خودرو امدادی به مناطق حادثه‌دیده 
اعزام شدند. در جریان این حوادث، اقلام زیستی و 
امدادی نیز در اختیار آسیب‌دیدگان قرار گرفت و در 

مجموع 85 نفر از این خدمات بهره‌مند شدند.

خراسان جنوبی
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